АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
«ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»
ГЭЖЭМУНИЦИПАЛЬНА

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24от «17» января 2025 года

Курумкан

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие имущественных и земельных отношений
в Курумканском районе на 2025 - 2027 годы»

В целях развития имущественных и земельных отношений в
Курумканском районе постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования « Курумканский район» от 11.01.2024 г.

07 « Об утверждении муниципальной программы» (в ред. от
28.12.2024 г. 494).

2. Утвердить муниципальную программу « Развитие имущественных и
земельных отношений в Курумканском районе на 2025 — 2027 годы»
(приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Балданова Т.Х. - начальника отдела имущественных и земельных
отношений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования

Глава Л.Б. Будаев

Исп. Балданов Т.Х.
41-368